
Volání divočiny (komiks)
LLoyd S. Wagner

Jméno lovce:

Jak se jmenoval muž, který odvedl Bucka z domu soudce Millera?

Co musel Buck splnit, aby jeho poslední majitel vyhrál sázku?

Jak se jmenoval muž, který zachránil Bucka před tyranem Halem?

Za kolik dolarů byl Buck poprvé prodán?

Jak se jmenoval indiánský kmen, který rozprášil Thortonův tábor?

Nepovinné otázky:

Zkus namalovat svoje spřežení, které ovládáš.

Chtěl/a bys mít víc než tři psy? Proč ano a proč ne?

Chtěl/a bys být zlatokopem? Proč?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


